
お客様各位 

 

価格改定のお知らせ 

 

平素よりトヤマバーをご愛顧いただき、誠にあり

がとうございます。 

近年、原材料の高騰や人件費の上昇が続いている

状況におきまして、当店といたしまして価格維持に

力を尽くしてまいりました。 

しかしながら、この度、やむを得ずに一部商品の

価格改定を実施することといたします。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、是非と

もご理解のうえ、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申しあげます。 

  

価格改定日     令和７年７月１日 

 

トヤマバー 


